ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                   БЫСТРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.01.2009 № 1
с.Быстрица

О подготовке  проекта Правил

землепользования и застройки

Быстрицкого с/поселения

     В соответствии с п.5 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Закона Кировской области от 28.09.2006  № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» и решения Быстрицкой сельской Думы Оричевского района Кировской области от 19.12.2008 № 11/3 «О бюджете муниципального образования Быстрицкое сельское поселение на 2009 год»:
      1.Подготовить проект Правил землепользования и застройки МО Быстрицкое сельское поселение в 2009 году.
      2. Заказчиком Правил землепользования и застройки определить администрацию Быстрицкого сельского поселения.

      3. Разработчика карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки определить на основании договора.

       4. Организацию подготовки проекта Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения поручить постоянно действующей комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки, утверждённой постановлением главы администрации района от 19.08.2008 № 408.
       5. Согласовать порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки с председателем постоянно действующей комиссии и утвердить их.
6. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава администрации поселения     А.В. Гребенев